PREFEITURA MUNICIPAL DE OEIRAS – PI

AVISO DE LICITAÇÃO

RDC PRESENCIAL Nº 01/2014

PROC Nº 051/2014-CPL

O MUNICÍPIO DE OEIRAS – PI, através da COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO, torna público, para o
conhecimento de todos os interessados a abertura do RDC PRESENCIAL Nº 001/2013, no modo de disputa FECHADO e

critério de julgamento MENOR PREÇO, sob o regime da EMPREITADA POR PREÇO GLOBAL, com orçamento

sigiloso, regida pela Lei nº 12.462/11. DATA DA ABERTURA: 01/10/2014, às 8h00min. OBJETO: Contratação de

empresa de engenharia para execução dos serviços de implantação do sistema de abastecimento d’água em localidades do
município de Oeiras-PI. FONTE DE RECURSO: Orçamento Geral do Município/Recursos

Próprios/Convênio/FUNASA/PAC 2). CÓPIA DO EDITAL: Rua Jesuíno Moura, nº 35, Sala 02, Bairro Centro, telefone:

(89) 3462-2825. Trazer o comprovante de depósito no valor de R$ 150,00 (cento e cinquenta) reais recolhido junto à Caixa

Econômica Federal, em favor da Prefeitura Municipal de Oeiras-PI, Agência nº 1383, Operação 006, Conta Corrente nº 32-4.

Não serão aceitos comprovantes de depósitos bancários realizados através de envelopes de autoatendimento, depósito

eletrônicos e pela internet, bem como com data anterior à publicação do Edital.

Oeiras (PI), 09 de setembro de 2014.

Alexandre de Almeida Martins Lima

Presidente da CPL/PMO